
Namiot kempingowy SUCIE EVO SUV z
markizą i moskitierą, dla 2 osób, wodoodporny
Indeks: 813622 Producent: SUCIE Kod producenta: SUCIEygiz263b585076

Cena: 344.41 zł

Opis

SUCIE namiot kempingowy SUV, uniwersalny markiza do
samochodów ciężarowych, tył z moskitierą, 2 osoby,
podwójna warstwa wodoodporna, osłona ochronna
schronienia piesze wycieczki E
Producent: SUCIE

Wodoodporny materiał: głównym materiałem jest tkanina Oxford 210D (wodoodporna), trwała i wodoodporna
wydajność została znacznie ulepszona. Podwójna konstrukcja odporna na deszcz, dostosowuje się do różnych zmian
pogody.
Perfect Fitness: Podłączenie namiotu i tylnej klapy samochodu wykorzystuje gumkę, którą można całkowicie zamknąć i
podłączyć do tylnej klapy samochodu. Z boku znajdują się silne magnesy, które zapewniają idealne dopasowanie.
Mocowanie haczyka i klamry: klamra haka i klamry może być używana do zwiększenia wytrzymałości samochodu i
zewnętrznej warstwy namiotu, użyła całego paska o długości 6 m/19,7 nóżek haka i klamry do mocnego mocowania.
Wzmocnione połączenie: Wzmocnienie stajni, szczególnie w dolnej części namiotu za pomocą pętli ciągnącej liny,
wzmacnia połączenie z dolną częścią samochodu, poprawia odporność na wiatr.
Łatwy montaż: namiot klapy można szybko podłączyć z tyłu samochodu, a także w zestawie instrukcja montażu wideo.

kolor: popularny
waga opakowania przedmiotu: 3.3 kilograms
producent: SUCIE
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7418915316353
zalecane węzły przeglądania: 26902743031
punkt znaku wypunktowania: Wodoodporny materiał: głównym materiałem jest tkanina Oxford 210D (wodoodporna),
trwała i wodoodporna wydajność została znacznie ulepszona. Podwójna konstrukcja odporna na deszcz, dostosowuje
się do różnych zmian pogody., Perfect Fitness: Podłączenie namiotu i tylnej klapy samochodu wykorzystuje gumkę,
którą można całkowicie zamknąć i podłączyć do tylnej klapy samochodu. Z boku znajdują się silne magnesy, które
zapewniają idealne dopasowanie., Mocowanie haczyka i klamry: klamra haka i klamry może być używana do
zwiększenia wytrzymałości samochodu i zewnętrznej warstwy namiotu, użyła całego paska o długości 6 m/19,7 nóżek
haka i klamry do mocnego mocowania., Wzmocnione połączenie: Wzmocnienie stajni, szczególnie w dolnej części
namiotu za pomocą pętli ciągnącej liny, wzmacnia połączenie z dolną częścią samochodu, poprawia odporność na
wiatr., Łatwy montaż: namiot klapy można szybko podłączyć z tyłu samochodu, a także w zestawie instrukcja montażu
wideo.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Specyfikacja: Typ przedmiotu: Namiot SUV Materiał: warstwa zewnętrzna namiotu: 210D Oxford +
srebrna tkanina koloidalna 190T (wodoodporna) Wewnętrzna warstwa namiotu: gęsta siatka B3 + dolna czarna tkanina
PE Kolor: Niebieski Zastosowanie: na kemping, na zewnątrz, do podróży samochodem Rozmiar produktu: torba do



Kolor Niebieski

Waga 3.3 kg

Wymiary po złożeniu 47 x 41 x 10 cm

Maksymalne
obciążenie

2 osoby

przechowywania: około 47 x 41 x 10 cm/18,5 cm 5 x 16 1 x 3,9 cala Rozmiar gotowego produktu: ok. 245 x 200 x 220
cm/96,5 x 78,7 x 86,6 cala Obowiązujący numer osoby: 2osoby Waga: ok. 3963g/8,7lb Konstrukcja namiotu: podwójna
warstwa namiotu Współczynnik szczelności zasłony zewnętrznej: 1000mm (w zestawie) - 1500mm. (wyłącznie)
Współczynnik szczelności dolnej zasłony: poniżej 1000 mm Zawartość opakowania: 1x dolne piętro + namiot
wewnętrzny 1 x namiot zewnętrzny 10kołki do namiotu 1 x torba na paliki do namiotu 1 x duża torba do
przechowywania
marka: SUCIE
nazwa przedmiotu: SUCIE namiot kempingowy SUV, uniwersalny markiza do samochodów ciężarowych, tył z
moskitierą, 2 osoby, podwójna warstwa wodoodporna, osłona ochronna schronienia piesze wycieczki E
rodzaj tkaniny: Tkanina Oxford
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: normal
materiał: Polietylen
wymagany jest montaż: 1
numer części: SUCIEygiz263b585076
styl: Nowoczesny

Parametry

Zdjęcia
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